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プレーンチーズケーキ ● ● ● ●
ブルーベリーチーズケーキ ● ● ● ●
紅茶とくるみチーズケーキ ● ● ● ●
レモンレモンチーズケーキ ● ● ● ●

● ●
いちごのチーズケーキ ● ● ● ●
ザ・チーズ&チーズケーキ ● ● ●
フラッフィコットンチーズケーキ ● ● ● ● ●
紅茶のティラミス ● ● ●
チョコミントチーズケーキ ● ● ●
ムーンクリームスコーン ● ● ● ● ● ●
チョコチップとはちみつスコーン ● ● ● ● ●
ミルキープレーンスコーン ● ● ●
かぼちゃと⽢い栗スコーン ● ● ● ●
抹茶と⼤納⾔スコーン ● ● ● ●
ブルーベリースコーン ● ● ● ●
ホワイトチョコとラズベリースコーン ● ● ● ● ●
紅茶とくるみスコーン ● ● ● ● ●
りんごとシナモンスコーン ● ● ● ● ●
オレンジとカシススコーン ● ● ● ● ● ●
⾖乳とマンゴースコーン ● ● ● ●

ストロベリークリームチーズチョコレートタルト ● ● ● ●
チョコミントクリームチーズチョコレートタルト ● ● ● ●
ラ・フランスクリームチーズチョコレートタルト ● ● ● ●

クラシックブラウニー ● ● ● ●
チョコチップスバー ● ● ● ●

アプリコットクッキー ● ● ●
カシューナッツクッキー ● ● ● ●
キャラメルバタークッキー ● ● ●
ソルトチーズハードクッキー ● ● ●
チョコチップクッキー ● ● ● ●
マカダミアナッツクッキー ● ● ●
ミルキーシュガークッキー ● ● ●
カラフルボールクッキー ● ● ●

抹茶ソフトクッキー ● ● ● ●
ミルクチョコソフトクッキー ● ● ● ●
ココアソフトクッキー ● ● ● ●

 アレルゲン情報

焼き菓⼦

●各データは随時更新されますので、最終更新⽇をご確認ください。
●はちみつを使っているものは、１歳未満の乳幼児に与えないでください。

●製造⼯場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混⼊する可能性があります。
●アレルギー物質に対する感受性には個⼈差がありますので、 ご購⼊・ご賞味の際は専⾨医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
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特定原材料７品⽬ 特定原材料に準ずるもの21品⽬

(株)グッディフォーユー六本⽊
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